

Serie	Folio Fiscal
MSD	3447f496-6ca3-4aa9-a67c-fd251c9e5cb0
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:53:10

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 12,129,273.48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 3

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	37,610,477.69
IV.- EFECTIVO	\$	0.42
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	37,610,478.11
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	37,610,478.11
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	37,610,478.11
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	0.00
(A) Diferencia		37,610,478.11
Depósito de efectivo/valores	+\$	37,588,505.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	37,588,505.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	21,973.11

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI141211	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	79.25	79.26	
IQ171109	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	37,610,398.44	37,616,708.63	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Serie	Folio Fiscal
MSD	3447f496-dca3-4aa0-a67c-ed251c9e5cb0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:53:10

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gov.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 12,129,273.48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 3

Cliente Núm: 1000001917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.00
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129280	BI141211	9.90051991	5	3	3.01	49.50		-49.50
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129280	IQ160512	99.62640933	377,294	3	3.01	37,588,446.48		-37,588,495.98
22	DEPOSITO								37,588,505.00	9.02
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129280	BI141211	9.90248325	5	3	3.01		49.51	58.53
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129280	IQ160512	99.65139895	377,294	3	3.01	37,597,874.92		37,597,933.45
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130258	BI140828	9.99758183	3,760,702	1	3.01	37,597,925.98		7.47
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130258	BI140828	9.99841774	3,760,702	1	3.01		37,601,069.58	37,601,077.05
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131235	IM150702	100.01760654	25,871	1	3.00	2,587,555.50		35,013,521.55
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131235	IM151112	99.77287614	1	1	3.00	99.77		35,013,421.78
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131235	IM161222	99.99063790	350,167	1	3.00	35,013,421.70		0.08
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131235	IM150702	100.02594139	25,871	1	3.00		2,587,771.13	2,587,771.21
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131235	IM151112	99.77831417	1	1	3.00		99.78	2,587,870.99
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131235	IM161222	99.99897045	350,167	1	3.00		35,016,339.49	37,604,210.48
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132342	BI141211	9.90497964	2	1	3.00	19.81		37,604,190.67
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132342	IT161229	99.30937549	378,657	1	3.00	37,604,190.19		0.48
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132342	BI141211	9.90582542	2	1	3.00		19.81	20.29
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132342	IT161229	99.31765126	378,657	1	3.00		37,607,323.87	37,607,344.16
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132937	IS180705	99.74470287	377,036	1	3.00	37,607,343.79		0.37
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132937	IS180705	99.75301493	377,036	1	3.00		37,610,477.74	37,610,478.11
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134591	BI141211	9.90676410	8	3	3.02	79.25		37,610,398.86
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134591	IQ171109	99.25630720	378,922	3	3.02	37,610,398.44		0.42

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARENDACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN DEL INTERÉS DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 12,129,273.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	3447f498-6ca3-4aa9-a67c-fd251c9e5cb0
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:53:10

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 3

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado



tpGLPYOa15oWru0u CZ+BN1bxeOxYNw3X6rq08QJpZ3E8SNgsrpJ46CsR0W5eCUTpxgRL59sr+85PGjnEvqkbUOZ5f4b/qAPSp19zeR3hz2hm31SiYDTbPunVJKavtmPL3DTg+1BXOT/JhljKfpImcr9thMa4nAZxf4YcaSGOJFk=	
Sello Digital del PAC: hDeUzLCyDXbJ7aEvikLgtqFBQsFLKLVmEg/g8yygz/db9e/LgDXBWKpMPJToumSfLnOxit/791JtIPZBTt1wOCqzQ62T8kNnGYuSCEI8V15e/IFOrGo6xFQ0JFbF/dH422XLEmtj8a00bZbMoKZH1ky3MQLbolSOWf7U4b418=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 3447f498-6ca3-4aa9-a67c-fd251c9e5cb0 2014-09-01T13:58:16 tpGLPYOa15oWru0u CZ+BN1bxeOxYNw3X6rq08QJpZ3E8SNgsrpJ46CsR0W5eCUTpxgRL59sr+85PGjnEvqkbUOZ5f4b/qAPSp19zeR3hz2hm31SiYDTbPunVJKavtmPL3DTg+1BXOT/JhljKfpImcr9thMa4nAZxf4YcaSGOJFk= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-09-01T13:58:16

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	48912eae-5b5f-4ebc-a795-3c94703dc9ce
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:52:36

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,738,021.52

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/08/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,741,111.71
IV.- EFECTIVO	\$	2.34
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	2,741,114.05
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,741,114.05
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,741,114.05
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,734,489.88
(A) Diferencia		6,624.17
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	6 624 17

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI141211	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	49.53	49.54	
IQ171109	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	2,741,062.18	2,741,522.07	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	48912ese-5b5f-4ebc-a796-3c94703dctcc
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:52:36

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,738,021.52

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.26
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110414	BI141211	9.88174722	276,744	1	3.01		2,734,714.25	2,734,718.51
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3110922	BI141211	9.88181109	5	3	2.99	49.41		2,734,669.10
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3110922	IQ170209	100.20018873	27,292	3	2.99	2,734,663.55		5.55
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110922	BI141211	9.88446226	5	3	2.99		49.42	54.97
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110922	IQ170209	100.22515525	27,292	3	2.99		2,735,344.94	2,735,399.91
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3112216	BI141211	9.88448163	5	1	2.99	49.42		2,735,350.49
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3112216	IQ160512	100.35393564	27,257	1	2.99	2,735,347.22		3.27
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3112216	BI141211	9.88482092	5	1	2.99		49.42	52.69
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3112216	IQ160512	100.36227045	27,257	1	2.99		2,735,574.41	2,735,627.10
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3113316	BI141211	9.88537197	3	1	3.01	29.66		2,735,597.44
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3113316	IM150903	99.99986605	27,356	1	3.01	2,735,596.34		1.10
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3113316	BI141211	9.88749330	3	1	3.01		29.66	30.76
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3113316	IM150903	100.00822731	27,356	1	3.01		2,735,825.07	2,735,855.83
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3115030	BI141211	9.88626239	3	1	3.02	29.66		2,735,826.17
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3115030	IQ180201	100.02267095	27,352	1	3.02	2,735,820.10		6.07
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3115030	BI141211	9.88749605	3	1	3.02		29.66	35.73
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3115030	IQ180201	100.03106189	27,352	1	3.02		2,736,049.60	2,736,085.33
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3116066	BI141211	9.88715289	9	1	3.01	88.98		2,735,996.35
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3116066	IQ180405	99.36419686	27,535	1	3.01	2,735,993.16		3.19
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3116066	BI141211	9.88749330	9	1	3.01		88.99	92.18
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3116066	IQ180405	99.37250479	27,535	1	3.01		2,736,221.92	2,736,314.10
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117204	IQ181220	99.38044373	27,533	3	3.01	2,736,241.76		72.34
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117204	IQ181220	99.40537176	27,533	3	3.01		2,736,928.10	2,737,000.44
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117863	BI141211	9.90101700	10	1	3.01	99.01		2,736,901.43
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117863	IQ170420	99.46942041	27,515	1	3.01	2,736,901.10		0.33
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117863	BI141211	9.90182783	10	1	3.01		99.02	99.35
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117863	IQ170420	99.47773706	27,515	1	3.01		2,737,129.94	2,737,229.29
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3119456	BI141211	9.89160659	10	1	3.00	98.92		2,737,130.37
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3119456	IQ160211	100.36410735	27,272	1	3.00	2,737,129.94		0.43
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3119456	BI141211	9.89282433	10	1	3.00		98.93	99.36
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3119456	IQ160211	100.37247119	27,272	1	3.00		2,737,358.03	2,737,457.39

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARTICIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	48912eae-5b5f-4ebc-a795-3c94703dc9c6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:52:36

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARRIOS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,738,021.52

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3120525	BI150401	9.81305247	278,960	1	3.00	2,737,449.12		8.27
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3120525	BI150401	9.81387024	278,960	1	3.00		2,737,677.24	2,737,685.51
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121667	BI141211	9.89338854	5	1	3.00	49.47		2,737,636.04
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121667	IM170518	99.49960929	27,514	1	3.00	2,737,632.25		3.79
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121667	BI141211	9.89482450	5	1	3.00		49.47	53.26
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121667	IM170518	99.50790092	27,514	1	3.00	2,737,860.39		2,737,913.65
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123385	BI141211	9.89427968	2	3	3.00	19.79		2,737,893.86
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123385	IQ181220	99.44387371	27,532	3	3.00	2,737,888.73		5.13
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123385	BI141211	9.89747375	2	3	3.00		19.79	24.92
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123385	IQ181220	99.46873464	27,532	3	3.00	2,738,573.20		2,738,598.12
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124740	BI141211	9.89695359	3	1	3.00	29.69		2,738,568.43
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124740	IM170518	99.60599221	27,494	1	3.00	2,738,567.15		1.28
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124740	BI141211	9.89749139	3	1	3.00		29.69	30.97
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124740	IM170518	99.61429272	27,494	1	3.00	2,738,795.36		2,738,826.33
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125522	BI141211	9.89784505	7	1	3.00	69.28		2,738,757.05
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125522	LD180215	99.53665018	27,515	1	3.00	2,738,750.93		6.12
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125522	BI141211	9.89796762	7	1	3.00		69.29	75.41
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125522	LD180215	99.54494491	27,515	1	3.00	2,738,979.16		2,739,054.57
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126879	BI141211	9.89873659	2	1	3.01	19.80		2,739,034.77
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126879	IQ190417	99.42032554	27,550	1	3.01	2,739,029.97		4.80
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126879	BI141211	9.90082775	2	1	3.01		19.80	24.60
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126879	IQ190417	99.42863823	27,550	1	3.01	2,739,258.98		2,739,283.58
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3127913	BI141211	9.89962821	276,705	1	3.01	2,739,276.62		6.96
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3127913	BI141211	9.90045592	276,705	1	3.01		2,739,505.65	2,739,512.61
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129025	BI141211	9.90051991	8	3	3.01	79.20		2,739,433.41
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129025	IQ160512	99.62640933	27,497	3	3.01	2,739,427.38		6.03
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129025	BI141211	9.90248325	8	3	3.01		79.22	85.25
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129025	IQ160512	99.65139905	27,497	3	3.01	2,740,114.52		2,740,199.77
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130168	BI140828	9.99758183	274,086	1	3.01	2,740,197.21		2.56
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130168	BI140828	9.99841773	274,086	1	3.01		2,740,426.32	2,740,428.88
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131232	IQ150702	100.33411311	27,313	1	3.00	2,740,425.63		3.25
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131232	IQ150702	100.34247424	27,313	1	3.00		2,740,654.00	2,740,657.25

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,738,021.52

Serie	Folio Fiscal
MSD	48912eae-5b5f-4ebc-a795-3c94703dc9c6
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:52:36

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132339	IQ180816	99.39848096	25,330	1	3.00	2,517,763.52		222,893.73
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132339	IQ190417	99.50619007	2,239	1	3.00	222,794.36		99.37
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132339	IT161229	99.30937549	1	1	3.00	99.31		0.06
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3132339	IQ180816	99.40676406	25,330	1	3.00		2,517,973.33	2,517,973.39
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3132339	IQ190417	99.51448245	2,239	1	3.00		222,812.93	2,740,786.32
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3132339	IT161229	99.31827583	1	1	3.00		99.32	2,740,885.64
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132934	IS180705	99.74470287	27,479	1	3.00	2,740,884.69		0.95
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3132934	IS180705	99.75301492	27,479	1	3.00		2,741,113.10	2,741,114.05
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134588	BI141211	9.90676410	5	3	3.02	49.53		2,741,064.52
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134588	IQ171109	99.25630720	27,616	3	3.02	2,741,062.18		2.34



Sello Digital del Emisor:	
et0I2MwbWukzsZW9A4xUVXsGSwHjcJJ/gPWJvBfTTQ3cLyRCmpSV/TWJD+I1Nrg5A69yIRmrwXmR5x0NhPfdxsO/RyUxSMxV/70gN02/kVuCKcJKXc3nKru0J3pondgkVRCpQ6hAr71SWtwrqPwXU8KmlL6CGz9jh32gyZAKg8=	
Sello Digital del PAC:	
VEx3m5Zshk1DIaLdJAab6bTcgHELlN2KRqDY7GFjsgli/4I64k0GwodRnuMmwtz4PJUqgzSueo5yauutkSiHLB5lKWUwFOZBB+TkFc8d80KKsm/ncdWyiiYa7vFwPjex1H6irgYvK40F4Jk3vXh3WwXWtinMA8mp3kilGr12c=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 48912eae-5b5f-4ebc-a795-3c94703dc9c6 2014-09-01T13:57:37 et0I2MwbWukzsZW9A4xUVXsGSwHjcJJ/gPWJvBfTTQ3cLyRCmpSV/TWJD+I1Nrg5A69yIRmrwXmR5x0NhPfdxsO/RyUxSMxV/70gN02/kVuCKcJKXc3nKru0J3pondgkVRCpQ6hAr71SWtwrqPwXU8KmlL6CGz9jh32gyZAKg8= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F., 2014-09-01T13:57:37

AVISO IMPORTANTE

BANOBRA TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA DEBE SER DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARTICIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,911,889.56

Serie	Folio Fiscal
MSD	3f3c7759-9ced-43cc-81af-ee80cd9ddf5c
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:51:07

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,915,167.65
IV.- EFECTIVO	\$	5.06
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,915,172.71
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,915,172.71
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,915,172.71
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,908,127.92
(A) Diferencia		7,044.79
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,044.79

POSICIÓN DE VALORES									
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL	
BI141211	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	9.91	9.91	
IQ171109	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	2,915,157.74	2,915,646.84	

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)					
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	3f3c7752-bced-43cc-61af-ea50cdsddfsc
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:51:07

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,911,889.56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									4.87
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110416	BI141211	9.88174724	294,317	1	3.01		2,908,366.20	2,908,371.07
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3110924	BI141211	9.88181109	3	3	2.99	29.65		2,908,341.42
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3110924	IQ180201	99.97718455	29,090	3	2.99	2,908,336.30		5.12
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110924	BI141211	9.88579593	3	3	2.99		29.66	34.78
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110924	IQ180201	100.00209558	29,090	3	2.99		2,909,060.96	2,909,095.74
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3112218	BI141211	9.88448163	3	1	2.99	29.65		2,909,066.09
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3112218	IQ160512	100.35393564	28,988	1	2.99	2,909,059.89		6.20
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3112218	BI141211	9.88415420	3	1	2.99		29.65	35.85
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3112218	IQ160512	100.36227072	28,988	1	2.99		2,909,301.50	2,909,337.35
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3113318	BI141211	9.88537197	2	1	3.01	19.77		2,909,317.58
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3113318	IM160407	99.69200438	29,183	1	3.01	2,909,311.76		5.82
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3113318	BI141211	9.88582650	2	1	3.01		19.77	25.59
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3113318	IM160407	99.70033961	29,183	1	3.01		2,909,555.01	2,909,580.60
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3115032	BI141211	9.88626239	2	1	3.02	19.77		2,909,560.83
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3115032	IQ180201	100.02267095	29,089	1	3.02	2,909,559.48		1.35
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3115032	BI141211	9.88582924	2	1	3.02		19.77	21.12
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3115032	IQ180201	100.03106190	29,089	1	3.02		2,909,803.56	2,909,824.68
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3116068	BI141211	9.88715289	6	1	3.01	59.32		2,909,765.36
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3116068	IQ160512	100.38142983	28,987	1	3.01	2,909,756.51		8.85
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3116068	BI141211	9.88749330	6	1	3.01		59.32	68.17
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3116068	IQ160512	100.38982295	28,987	1	3.01		2,909,999.80	2,910,067.97
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117206	IQ181220	99.38044373	29,282	3	3.01	2,910,058.15		9.82
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117206	IQ181220	99.40537155	29,282	3	3.01		2,910,788.09	2,910,797.91
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117865	BI141211	9.90101700	2	1	3.01	19.80		2,910,778.11
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117865	IQ170420	99.46942041	29,263	1	3.01	2,910,773.65		4.46
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117865	BI141211	9.90082775	2	1	3.01		19.80	24.26
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117865	IQ170420	99.47773718	29,263	1	3.01		2,911,017.02	2,911,041.28
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3119458	BI150401	9.81224710	296,674	1	3.00	2,911,038.60		2.68
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3119458	BI150401	9.81306480	296,674	1	3.00		2,911,281.19	2,911,283.87
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3120527	BI150401	9.81305247	296,674	1	3.00	2,911,277.53		6.34
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3120527	BI150401	9.81387023	296,674	1	3.00		2,911,520.14	2,911,526.48

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARTICIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	3f3c7759-9ced-43cc-81af-ea80cd9ddfbc
No. de Serie del Certificado	
0000100000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:51:07

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDD

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,911,889.56

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDD
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121669	BI141211	9.89338854	6	1	3.00	59.36		2,911,467.12
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121669	IM170518	99.49960929	29,261	1	3.00	2,911,458.07		9.05
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121669	BI141211	9.89415778	6	1	3.00		59.36	68.41
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121669	IM170518	99.50790101	29,261	1	3.00		2,911,700.69	2,911,769.10
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123299	BI150205	9.85782983	295,376	3	3.00	2,911,766.34		2.76
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123299	BI150205	9.86029427	295,376	3	3.00		2,912,494.28	2,912,497.04
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124742	BI141211	9.89695359	6	1	3.00	59.38		2,912,437.66
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124742	IM161020	99.76807843	29,192	1	3.00	2,912,429.75		7.91
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124742	BI141211	9.89749139	6	1	3.00		59.38	67.29
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124742	IM161020	99.77639259	29,192	1	3.00		2,912,672.45	2,912,739.74
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125524	BI141211	9.89784505	4	1	3.00	39.59		2,912,700.15
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125524	IM150903	99.91068126	29,153	1	3.00	2,912,696.09		4.06
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125524	BI141211	9.89832479	4	1	3.00		39.59	43.65
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125524	IM150903	99.91900712	29,153	1	3.00		2,912,938.81	2,912,982.46
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126881	BI141211	9.89873659	6	1	3.01	59.39		2,912,923.07
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126881	IQ190417	99.42032554	29,299	1	3.01	2,912,916.12		6.95
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126881	BI141211	9.89916094	6	1	3.01		59.39	66.34
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126881	IQ190417	99.42863825	29,299	1	3.01		2,913,159.67	2,913,226.01
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3127915	BI141211	9.89962821	294,276	1	3.01	2,913,222.99		3.02
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3127915	BI141211	9.90045593	294,276	1	3.01		2,913,466.57	2,913,469.59
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129121	IQ150813	99.80700806	29,191	3	3.01	2,913,466.37		3.22
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129121	IQ150813	99.83204291	29,191	3	3.01		2,914,197.16	2,914,200.38
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130170	BI140828	9.99758183	291,490	1	3.01	2,914,195.13		5.25
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130170	BI140828	9.99841775	291,490	1	3.01		2,914,438.79	2,914,444.04
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131234	BI141211	9.90408753	3	1	3.00	29.71		2,914,414.33
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131234	IQ150702	100.33411311	29,047	1	3.00	2,914,404.98		9.35
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131234	BI141211	9.90415861	3	1	3.00		29.71	39.06
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131234	IQ150702	100.34247417	29,047	1	3.00		2,914,647.85	2,914,686.91
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132341	BI141211	9.90497964	1	1	3.00	9.90		2,914,677.01
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132341	IQ180614	99.79689631	29,206	1	3.00	2,914,668.15		8.86
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132341	BI141211	9.90082500	1	1	3.00		9.90	18.76
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132341	IQ180614	99.80521259	29,206	1	3.00		2,914,911.04	2,914,929.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,911,889.56

Serie	Folio Fiscal
MSD	3f3c7759-9ced-43cc-81af-ee80cd9ddf5c
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:51:07

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132936	BI141211	9.90587183	9	1	3.00	89.15		2,914,840.65
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132936	IS180705	99.74470287	29,223	1	3.00	2,914,839.45		1.20
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132936	BI141211	9.90638102	9	1	3.00		89.16	90.36
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132936	IS180705	99.75301486	29,223	1	3.00		2,915,082.35	2,915,172.71
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134590	BI141211	9.90676410	1	3	3.02	9.91		2,915,162.80
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134590	IQ171109	99.25630720	29,370	3	3.02	2,915,157.74		5.06



Sello Digital del Emisor:	
VP9UvwsOBD3N2m0tucbY9wcAbRzS21nnTUKSC3En9Xh6fP1ULeh0QUvxstz/Db78kuXmaMVupSUM+QnKgkJ2NmYzh6Lce2ImiZx1T6XM8qzAvbcEB8dAtVZldk9P3z19FDyTJS+sxwm8sQKevStCqZmTYokDt1U8IpUcJiFtfeo=	
Sello Digital del PAC:	
agmB9+9zeDZY/G7tQr81U5Guldq2u0jULy0rmuhz5eHrAaHo5NBjTpM7F0cc8dC8qhZG3yjAP1UbuYBBVwgfG3B3sVK2pfngdpti1FukR7OZyFiz+80viOs/+36EmzWukYrZl0kzbys+OhjvTFf1raO9dRou+mo1+V1WhZIB12E=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 3f3c7759-9ced-43cc-81af-ee80cd9ddf5c 2014-09-01T13:56:12 VP9UvwsOBD3N2m0tucbY9wcAbRzS21nnTUKSC3En9Xh6fP1ULeh0QUvxstz/Db78kuXmaMVupSUM+QnKgkJ2NmYzh6Lce2ImiZx1T6XM8qzAvbcEB8dAtVZldk9P3z19FDyTJS+sxwm8sQKevStCqZmTYokDt1U8IpUcJiFtfeo 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2014-09-01T13:56:12

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARTICIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9298080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 877,993.20

Serie	Folio Fiscal
MSD	ccb2a7b1-3f67-4f52-bdf8-3fcafcad2bd4

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:47:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		31/08/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	853,389.18
IV.- EFECTIVO	\$	5.07
TOTAL DE SU INVERSION	\$	853,394.25
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	853,394.25
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	853,394.25
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	879,608.96
(A) Diferencia		-26,214.71
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	28,345.48
(B) Diferencia	=\$	-28,345.48
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	2,130.77

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141211	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	39.63	39.64
IQ160512	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	853,349.55	853,492.72

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 877,993.20

Serie	Folio Fiscal
MSD	cch2a7b1-3f67-4f52-bdfe-3fcafc0d1b8d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:47:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									9.37
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110413	BI141211	9.88174718	89,020	1	3.01		879,673.13	879,682.50
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3110921	BI141211	9.88181109	8	3	2.99	79.05		879,603.45
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3110921	IQ180201	99.97718455	8,798	3	2.99	879,599.27		4.18
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110921	BI141211	9.88371208	8	3	2.99		79.07	83.25
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110921	IQ180201	100.00209557	8,798	3	2.99		879,818.44	879,901.69
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3112215	BI141211	9.88448163	9	1	2.99	88.96		879,812.73
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3112215	IQ160512	100.78022687	8,730	1	2.99	879,811.38		1.35
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3112215	BI141211	9.88526540	9	1	2.99		88.97	90.32
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3112215	IQ160512	100.78859716	8,730	1	2.99		879,884.45	879,974.77
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3113315	BI141211	9.88537197	5	1	3.01	49.43		879,925.34
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3113315	IQ180201	100.01357207	8,798	1	3.01	879,919.41		5.93
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3113315	BI141211	9.88682658	5	1	3.01		49.43	55.36
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3113315	IQ180201	100.02193465	8,798	1	3.01		879,992.98	880,048.34
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3115029	BI141211	9.88626239	7	1	3.02	69.20		879,979.14
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3115029	IM151112	99.82644433	8,815	1	3.02	879,970.11		9.03
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3115029	BI141211	9.88654359	7	1	3.02		69.21	78.24
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3115029	IM151112	99.83481903	8,815	1	3.02		880,043.93	880,122.17
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3116065	IM160204	100.16174405	8,787	1	3.01	880,121.24		0.93
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3116065	IM160204	100.17011812	8,787	1	3.01		880,194.83	880,195.76
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117203	IQ181220	99.38044373	8,856	3	3.01	880,113.21		82.55
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117203	IQ181220	99.40537169	8,856	3	3.01		880,333.97	880,416.52
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117862	BI141211	9.90101700	1	1	3.01	9.90		880,406.62
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117862	IQ170420	99.46942041	8,851	1	3.01	880,403.84		2.78
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117862	BI141211	9.90082775	1	1	3.01		9.90	12.68
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117862	IQ170420	99.47773715	8,851	1	3.01		880,477.45	880,490.13
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3119455	BI150401	9.81224710	89,733	1	3.00	880,482.37		7.76
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3119455	BI150401	9.81306480	89,733	1	3.00		880,555.74	880,563.50
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3120524	BI150401	9.81305247	89,733	1	3.00	880,554.64		8.86
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3120524	BI150401	9.81387025	89,733	1	3.00		880,628.02	880,636.88
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121666	BI141211	9.89338854	6	1	3.00	59.36		880,577.52
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121666	IQ160811	99.51151621	8,849	1	3.00	880,577.41		0.11

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARTICIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	c0b2a7b1-3f67-4f52-bdf8-3fcafc0d2bd4
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:47:18

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 877,993.20

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3121666	BI141211	9.89415778	6	1	3.00		59.36	59.47
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3121666	IQ160811	99.51980918	8,849	1	3.00		880,650.79	880,710.26
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123297	BI141211	9.89427968	89,012	3	3.00	880,709.62		0.64
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3123297	BI141211	9.89675322	89,012	3	3.00		880,929.80	880,930.44
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124739	BI141211	9.89695359	7	1	3.00	69.28		880,861.16
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124739	IM161020	99.76807843	8,829	1	3.00	880,852.36		8.80
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3124739	BI141211	9.89796762	7	1	3.00		69.29	78.09
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3124739	IM161020	99.77639193	8,829	1	3.00		880,925.76	881,003.85
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125521	BI141211	9.89784505	5	1	3.00	49.49		880,954.36
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125521	LD170824	99.29593148	8,872	1	3.00	880,953.50		0.86
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3125521	BI141211	9.89882483	5	1	3.00		49.49	50.35
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3125521	LD170824	99.30420568	8,872	1	3.00		881,026.91	881,077.26
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126878	BI141211	9.89873659	1	1	3.01	9.90		881,067.36
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126878	IQ190417	99.42032554	8,862	1	3.01	881,062.92		4.44
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3126878	BI141211	9.90082775	1	1	3.01		9.90	14.34
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3126878	IQ190417	99.42863763	8,862	1	3.01		881,136.59	881,150.93
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3127912	BI150401	9.81935415	89,736	1	3.01	881,149.56		1.37
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3127912	BI150401	9.82017511	89,736	1	3.01		881,223.23	881,224.60
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129024	BI141211	9.90051991	2	3	3.01	19.80		881,204.80
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129024	IQ160512	99.62640933	8,845	3	3.01	881,195.59		9.21
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3129024	BI141211	9.90248325	2	3	3.01		19.80	29.01
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3129024	IQ160512	99.65139890	8,845	3	3.01		881,416.62	881,445.63
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130167	BI141211	9.90319550	89,006	1	3.01	881,443.82		1.81
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3130167	BI141211	9.90402353	89,006	1	3.01		881,517.52	881,519.33
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131231	BI141211	9.90408753	8	1	3.00	79.23		881,440.10
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131231	IQ150702	100.33411311	8,785	1	3.00	881,435.18		4.92
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3131231	BI141211	9.90457531	8	1	3.00		79.24	84.16
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3131231	IQ150702	100.34247387	8,785	1	3.00		881,508.63	881,592.79
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132338	BI141211	9.90497964	2	1	3.00	19.81		881,572.98
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132338	IT161229	99.30937549	8,877	1	3.00	881,569.33		3.65
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3132338	BI141211	9.90582542	2	1	3.00		19.81	23.46
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3132338	IT161229	99.31765170	8,877	1	3.00		881,642.79	881,666.25

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 877,993.20

Serie	Folio Fiscal
MSD	ccb2a7b1-3f67-4f52-bdf8-3fcafcdd2bd4
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:47:18

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132933	BI141211	9.90587183	8	1	3.00	79.25		881,587.00
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132933	IQ160512	99.68126600	8,844	1	3.00	881,581.12		5.88
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3132933	BI141211	9.90707552	8	1	3.00		79.26	85.14
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3132933	IQ160512	99.68957317	8,844	1	3.00		881,654.59	881,739.73
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134678	BI141211	9.90676410	4	3	3.02	39.63		881,700.10
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134678	IQ160512	99.69036755	8,560	3	3.02	853,349.55		28,350.55
29	RETIRO							28,345.48		5.07



Sello Digital del Emisor:	
qOkbAjNS8BdN14OftZnm3IywL27Yr/WcEbpNjAAKg2ZhHkUoyjmS05q6J/ceEymzhhb+D1J2YFi4Tu05YK9PTY/Bc7ChFJ+SiAT2V4an3M72JlVivB65eRVUQFdtUbCiqJdhbi+IHUk0ryDg5mbseCMx5mvGLGp4bpY0Ea73djm0=	
Sello Digital del PAC:	
IGXp153fNFN2J/MMqX0U4/FMcDNvkq30qVhVMv5ThtVfeTyqPgwrGocHjN152L9rKLDJR9cqP8z5hELnB+SfsF5zFqMyumSjz23d89rgBgM3/mThEH+PAYxumotrtanl+DimjgMvE1s90dx8JDhXUb32q35hy0grnG/6ETZ6jA=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 ccb2a7b1-3f67-4f52-bdf8-3fcafcdd2bd4 2014-09-01T13:52:19 qOkbAjNS8BdN14OftZnm3IywL27Yr/WcEbpNjAAKg2ZhHkUoyjmS05q6J/ceEymzhhb+D1J2YFi4Tu05YK9PTY/Bc7ChFJ+SiAT2V4an3M72JlVivB65eRVUQFdtUbCiqJdhbi+IHUk0ryDg5mbseCMx5mvGLGp4bpY0Ea73djm0= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2014-09-01T13:52:19

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Serie	Folio Fiscal
MSD	a0e2bbae-f54e-4f23-b4cc-e77b7ea48663
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:46:06

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,257,549.48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	31/08/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,261,214.76
IV.- EFECTIVO	\$	7.42
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	3,261,222.18
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,261,222.18
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,261,222.18
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,253,341.10
(A) Diferencia		7,881.08
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,881.08

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141211	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	49.53	49.54
IQ171109	REPORTO	29/08/2014	01/09/2014	2	3	3.02	3,261,165.23	3,261,712.38

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,257,549.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	a0e2bbae-f14e-4f13-b4cc-e77b7ea48cE3
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:46:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									8.31
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110415	BI141211	9.88174724	329,254	1	3.01		3,253,604.80	3,253,613.11
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3110923	BI141211	9.88181109	2	3	2.99	19.76		3,253,593.35
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3110923	IQ160512	100.32661233	32,430	3	2.99	3,253,592.04		1.31
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110923	BI141211	9.88246177	2	3	2.99		19.76	21.07
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3110923	IQ160512	100.35161044	32,430	3	2.99		3,254,402.73	3,254,423.80
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3112217	BI141211	9.88448163	2	1	2.99	19.77		3,254,404.03
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3112217	IQ160512	100.78022687	32,292	1	2.99	3,254,395.09		8.94
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3112217	BI141211	9.88582100	2	1	2.99		19.77	28.71
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3112217	IQ160512	100.78859735	32,292	1	2.99		3,254,665.39	3,254,694.10
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3113317	BI141211	9.88537197	5	1	3.01	49.43		3,254,644.67
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3113317	IM161222	99.81416202	32,607	1	3.01	3,254,640.38		4.29
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3113317	BI141211	9.88682658	5	1	3.01		49.43	53.72
06	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3113317	IM161222	99.82250756	32,607	1	3.01		3,254,912.50	3,254,966.22
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3115031	BI141211	9.88626239	3	1	3.02	29.66		3,254,936.56
06	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3115031	IS180705	99.55431544	32,695	1	3.02	3,254,928.34		8.22
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3115031	BI141211	9.88749605	3	1	3.02		29.66	37.88
07	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3115031	IS180705	99.56266684	32,695	1	3.02		3,255,201.39	3,255,239.27
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3116067	BI141211	9.88715289	6	1	3.01	59.32		3,255,179.95
07	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3116067	IQ180405	99.36419686	32,760	1	3.01	3,255,171.09		8.86
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3116067	BI141211	9.88749330	6	1	3.01		59.32	68.18
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3116067	IQ180405	99.37250484	32,760	1	3.01		3,255,443.26	3,255,511.44
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117205	IQ181220	99.38044373	32,758	3	3.01	3,255,504.58		6.86
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117205	IQ181220	99.40537179	32,758	3	3.01		3,256,321.17	3,256,328.03
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117864	BI141211	9.90101700	9	1	3.01	89.11		3,256,238.92
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3117864	IQ170420	99.46942041	32,736	1	3.01	3,256,230.95		7.97
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117864	BI141211	9.90193895	9	1	3.01		89.12	97.09
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3117864	IQ170420	99.47773726	32,736	1	3.01		3,256,503.21	3,256,600.30
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3119457	BI150401	9.81224710	331,891	1	3.00	3,256,596.50		3.80
13	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3119457	BI150401	9.81306478	331,891	1	3.00		3,256,867.88	3,256,871.68
13	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3120526	BI150401	9.81305247	331,891	1	3.00	3,256,863.80		7.88
14	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3120526	BI150401	9.81387023	331,891	1	3.00		3,257,135.21	3,257,143.09

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARTICIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,257,549.48

Serie	Folio Fiscal
MSD	a0e2bbae-f54e-4f23-b4cc-e77b7ea48663
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:46:06

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3132340	BI141211	9.90082500	1	1	3.00		9.90	14.72
28	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3132340	IQ180614	99.80521262	32,673	1	3.00		3,260,935.71	3,260,950.43
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132935	BI141211	9.90587183	9	1	3.00	89.15		3,260,861.28
28	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132935	IS180705	99.74470287	32,692	1	3.00	3,260,853.83		7.45
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3132935	BI141211	9.90638102	9	1	3.00		89.16	96.61
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3132935	IS180705	99.75301504	32,692	1	3.00		3,261,125.57	3,261,222.18
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134589	BI141211	9.90676410	5	3	3.02	49.53		3,261,172.65
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3134589	IQ171109	99.25630720	32,856	3	3.02	3,261,165.23		7.42



Sello Digital del Emisor:	
ko+EGF/uogcI6Q4ELkWAeUfu01QKoHoBzKooagBpBsM08GPzMNmXG781LUItzMNEgpHFfw3RIVUR961DMib+fRalWZu+THhUoLnT13pe2jAbjroarZX5YKoWRqkNo14ppwrW1AZ74W+MHWi05MXqJgYKc65QmkYAzeXkZtAzCg=	
Sello Digital del PAC:	
Ge+2onwy4UxkFpZsSqJ4IKPC/IDpN8Z8HZgV1NX612POMrB6Ew3WHlJgoG58aYacTQ1MItpoC2h05rGWT5qL6mqhmldMsjb5fVCo/e8Pivq71x1IVSw6Gqlv7NtL3j9ikc200q2xwaPCSRzORF1WgvriJgyWbbzcjGSVx0ZuZg=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 a0e2bbae-f54e-4f23-b4cc-e77b7ea48663 2014-09-01T13:51:12 ko+EGF/uogcI6Q4ELkWAeUfu01QKoHoBzKooagBpBsM08GPzMNmXG781LUItzMNEgpHFfw3RIVUR961DMib+fRalWZu+THhUoLnT13pe2jAbjroarZX5YKoWRqkNo14ppwrW1AZ74W+MHWi05MXqJgYKc65QmkYAzeXkZtAzCg= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-09-01T13:51:12

AVISO IMPORTANTE

BANBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	a0e2bbae-f54e-4f23-b4cc-e77b7ea48663
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-09-01T13:46:06

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,257,549.48

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/08/2014 al 31/08/2014
 Días: 31
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121668	BI141211	9.89338854	2	1	3.00	19.79		3,257,123.30
14	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121668	IM170518	99.49960929	32,735	1	3.00	3,257,119.71		3.59
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121668	BI141211	9.89582458	2	1	3.00		19.79	23.38
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3121668	IM170518	99.50790092	32,735	1	3.00		3,257,391.14	3,257,414.52
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123298	BI141211	9.09427900	1	3	3.00	9.89		3,257,404.63
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123298	IQ171109	99.48067900	32,744	3	3.00	3,257,395.35		9.28
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123298	BI141211	9.89247250	1	3	3.00		9.89	19.17
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3123298	IQ171109	99.50554907	32,744	3	3.00		3,258,209.70	3,258,228.87
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124741	IM161020	99.76807843	32,658	1	3.00	3,258,225.91		2.96
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3124741	IM161020	99.77639258	32,658	1	3.00		3,258,497.43	3,258,500.39
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125523	BI141211	9.89784505	3	1	3.00	29.69		3,258,470.70
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125523	LD190627	98.90028786	32,947	1	3.00	3,258,467.78		2.92
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125523	BI141211	9.89749139	3	1	3.00		29.69	32.61
20	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3125523	LD190627	98.90852943	32,947	1	3.00		3,258,739.32	3,258,771.93
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126880	BI141211	9.89873659	7	1	3.01	69.29		3,258,702.64
20	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126880	IQ190417	99.42032554	32,777	1	3.01	3,258,700.01		2.63
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126880	BI141211	9.89939906	7	1	3.01		69.30	71.93
21	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3126880	IQ190417	99.42863818	32,777	1	3.01		3,258,972.47	3,259,044.40
21	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3127914	BI141211	9.89962821	329,208	1	3.01	3,259,036.80		7.60
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3127914	BI141211	9.90045592	329,208	1	3.01		3,259,309.29	3,259,316.89
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129026	BI141211	9.90051991	6	3	3.01	59.40		3,259,257.49
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129026	IM160407	99.84528367	32,643	3	3.01	3,259,249.59		7.90
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129026	BI141211	9.90248325	6	3	3.01		59.41	67.31
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3129026	IM160407	99.87032805	32,643	3	3.01		3,260,067.12	3,260,134.43
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130169	BI141211	9.90319550	329,200	1	3.01	3,260,131.96		2.47
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3130169	BI141211	9.90402352	329,200	1	3.01		3,260,404.54	3,260,407.01
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131233	BI141211	9.90408753	5	1	3.00	49.52		3,260,357.49
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131233	IQ150702	100.33411311	32,495	1	3.00	3,260,357.01		0.48
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131233	BI141211	9.90482533	5	1	3.00		49.52	50.00
27	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3131233	IQ150702	100.34247442	32,495	1	3.00		3,260,628.71	3,260,678.71
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132340	BI141211	9.90497964	1	1	3.00	9.90		3,260,668.81
27	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3132340	IQ180614	99.79689631	32,673	1	3.00	3,260,663.99		4.82

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRONICA www.condusef.gob.mx